

# Mira Bemanning Sverige AB

559421-4198

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-09. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Marie Ringström, Verkställande direktör  
2025-07-09

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Mira Bemanning Sverige har under 2024 erbjudit professionell servispersonal, hovmästare, eventpersonal och runners. Våra kunder är restauranger, hotell, eventbolag, frilansande kockar och privatpersoner. Uppdragen varierar alltifrån att arbeta i bar, servera och att arbetsleda. Bolaget ser sig främst som en samarbetspartner till våra kunder, där vi arbetar med ett hållbart arbetssätt som innebär en god kommunikation både externt och intern och en glädje i att leverera en hög servicenivå. Mira Bemanning Sverige AB har sitt säte i Stockholm

## Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-02-09 - 2023-12-31
Nettoomsättning	2 049 178	1 495 020
Resultat efter finansiella poster	81 328	163 743
Soliditet (%)	48	40

Nettoomsättningen har förändrats med mer än 30% då antalet kunder har ökat och därigenom fler beställningar.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	0	129 409	154 409
Balanseras i ny räkning		129 409	-129 409	0
Årets resultat			59 787	59 787
<b>Vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>129 409</b>	<b>59 787</b>	<b>214 196</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	129 409
Årets resultat	59 787
<b>Summa</b>	<b>189 196</b>

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	100 000
Balanseras i ny räkning	89 196
<b>Summa</b>	<b>189 196</b>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

# Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-02-09 - 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 049 178	1 495 020
Övriga rörelseintäkter		1	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 049 179</b>	<b>1 495 020</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-22 480	-16 775
Övriga externa kostnader		-247 479	-182 949
Personalkostnader	2	-1 701 511	-1 135 615
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 971 470</b>	<b>-1 335 339</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>77 709</b>	<b>159 681</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 668	4 409
Räntekostnader och liknande resultatposter		-49	-347
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>3 619</b>	<b>4 062</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>81 328</b>	<b>163 743</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>81 328</b>	<b>163 743</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-21 541	-34 334
<b>Årets resultat</b>		<b>59 787</b>	<b>129 409</b>

# Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		80 239	23 744
Övriga fordringar		42 731	929
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>122 970</b>	<b>24 673</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		320 385	364 949
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>320 385</b>	<b>364 949</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>443 355</b>	<b>389 622</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>443 355</b>	<b>389 622</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		129 409	0
Årets resultat		59 787	129 409
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>189 196</b>	<b>129 409</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>214 196</b>	<b>154 409</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		66 170	12 255
Skatteskulder		87 029	41 364
Övriga skulder		62 742	114 477
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		13 218	67 117
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>229 159</b>	<b>235 213</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>443 355</b>	<b>389 622</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01  
- 2024-12-31

---

Medelantal anställda under året

3,0

# Underskrifter

Årsredovisning för Mira Bemanning Sverige AB, 559421-4198  
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Marie Ringström  
Marie Ringström  
Styrelseledamot och verkställande direktör  
2025-07-09